

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองไฮ

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....284,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ หมู่ที่ 6 บ้านหนองไฮ รอบสระหนองไค้
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 65 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน.....284,000..... บาท
5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายสุวิน ทะกอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ลาน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองไฮ รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียง
กำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่ 31...../.....ค.ค...../.....66.....

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ของเทศบาลตำบลนาเทียง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ ม.6 บ้านหนองโฮ

ปร.4 แผ่นที่ ๕

สถานที่ก่อสร้าง : รอบสะพานโค้ง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโฮ
ตำบลนาเทียง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ : 27 ตุลาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 65 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	650	-	-	3.67	2,385.50	2,385.50	
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	32.50	523.37	17,009.53	-	-	17,009.53	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	65	2,280.37	148,224.05	306.00	19,890.00	168,114.05	
4	เหล็กตะแกรง @ 0.20x0.20 @ 4 มม.	ตร.ม.	650	33.00	21,450.00	5.00	3,250.00	24,700.00	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	15	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	13.68	375.00	5,130.00	-	-	5,130.00	
6	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	11.25	139.55	1,569.94	-	-	1,569.94	
รวมค่างานต้นทุน								220,904.01	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำเดือน กันยายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลนาเทียง

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ ม.6 บ้านหนองไฮ

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. อเนกประสงค์ ม.6 บ้านหนองไฮ

สถานที่ก่อสร้าง : รอบสระหนองไค้ง หมู่ที่ 6 บ้านหนองไฮ ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 27 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง				
	- งานก่อสร้างลาน ค.ส.ล.	220,904.01	1.3091	289,185.44	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			289,185.44	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			284,000.00	
	ตัวอักษร (ตอจแทนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวิฑูรย์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง